М А Г А Д А Н С К А Я   О Б Л А С Т Ь

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «26» марта 2019 г.                                                                 № 1/2019-ГП

г. Магадан

О согласовании зоны деятельности гарантирующего поставщика

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 04 мая 2012 г. № 442 «О функционировании розничных рынков

электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима

потребления электрической энергии», постановлением Правительства

Магаданской области от 09 января 2014 г. №3-пп «Об утверждении

Положения о департаменте цен и тарифов Магаданской области», на

основании решения о присвоении статуса гарантирующего поставщика ОАО

«Колымаэнерго» от 25 декабря 2008 г. №12-РГП департамент цен и тарифов

Магаданской области п р и к а з ы в а е т:

1. Согласовать зону деятельности гарантирующего поставщика –

публичного акционерного общества «Колымаэнерго» в пределах территории

с. Усть-Среднекан Среднеканского городского округа.

2. Признать утратившими силу следующие согласования

департамента цен и тарифов администрации Магаданской области:

- от 25 декабря 2008 г. №12-СГП зоны деятельности ОАО

«Колымаэнерго» - заявителя на присвоение статуса гарантирующего

поставщика;

- от 19 февраля 2010 г. №15-СГП по внесению изменений в зону

деятельности ОАО «Колымаэнерго» - заявителя на присвоение статуса

гарантирующего поставщика.

3. Признать утратившим силу пункт 2 решения департамента цен и

тарифов администрации Магаданской области от 25 декабря 2008 г. №12-

РГП о присвоении статуса гарантирующего поставщика ОАО

«Колымаэнерго» - заявителя.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 апреля 2019 года и

подлежит размещению на официальном сайте департамента цен и тарифов

Магаданской области в региональной информационной системе «Открытый

регион».

Руководитель                                                                        И.В. Варфоломеева